
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«ДОМ  ТВОРЧЕСТВА  СТАНИЦЫ ВАСЮРИНСКОЙ» 

 

 

П Р И К А З  

ст. Васюринская  

 

  03.02.2025г.                                                                           №      33-п 

 

О назначении ответственного лица 

образовательного учреждения за выполнение мероприятий по 

антитеррористической защите объекта 

 

В соответствии с  Федеральным законом от  06.03.2006г. № 35-ФЗ  

«О противодействию терроризму», в целях обеспечения безопасности и 

антитеррористической защищенности  МБУ ДО ДТ ст. Васюринской, 

приказываю: 

1.  Назначить ответственным лицом образовательного учреждения за 

выполнение мероприятий по антитеррористической защите объекта Сосна 

Ирину Васильевну – педагога - организатора. 

2. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за 

антитеррористическую безопасность (приложение №1). 

3. Утвердить план мероприятий по противодействию терроризму и 

предупреждению террористических актов в 2024-2025 учебном году 

(приложение №2). 

4. Сосна И. В. ознакомить  сотрудников Дома творчества  с планом 

действий по обеспечению безопасности персонала и  учащихся по 

антитеррористической защите объекта в МБУ ДО ДТ ст. Васюринской в 

срок – до 15.02.2025г.  

5. Педагогам дополнительного образования ознакомить учащихся 

творческих объединений с Памяткой  о правилах поведения в местах 

массового пребывания людей при угрозе совершения террористического 

акта в срок – до 15.02.2025г. (приложение №3).  

         6.  Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                   Н.А. Жорник 

 
 

С приказом ознакомлена: __________Сосна И. В. 


		2025-02-06T14:33:53+0300
	Нелли Александровна Жорник
	Я являюсь автором этого документа




